
1/4

Úplná pravidla soutěže „Vyhraj s ORBI Porsche 911 na měsíc“

 Úvodní ustanovení 

Účelem tohoto dokumentu je úprava úplných a jasných pravidel soutěže „Vyhraj s aplikací ORBI Porsche 911 na 
týden“ (dále jen „soutěž“). V případě rozporu informací o soutěži na propagačních materiálech a těmito úplnými 
pravidly, mají přednost tato úplná pravidla. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli tato pravidla jednostranně změnit 
formou písemných dodatků. 

Zadavatelem a pořadatelem soutěže je společnost Orbi Fintech a.s., se sídlem Thámova 221/7, 186 00 Praha 8, 
IČO: 09307940, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25477 
(dále jen „zadavatel“ nebo „pořadatel“).

 Pořadatel a zadavatel soutěže: 

2.1.

Soutěž probíhá v termínu od 1.2.2024 00:00:00 hodin do 31.12.2024 23:59:59 hodin (dále jen „doba konání 
soutěže“).

Soutěž probíhá na území České republiky (dále jen „místo konání soutěže“) prostřednictvím webové stránky 
https://www.orbi.cz nebo mobilní aplikace Orbi (dále jen „soutěžní web“).

 Doba a místo konání soutěže 

3.1.

3.2.

Účastník se do soutěže zapojí automaticky tak, že v době konání soutěže splní některou z níže uvedených 
podmínek: 

Každý účastník se může soutěže zúčastnit opakovaně, vždy však pouze při splnění všech podmínek účasti v 
soutěži dle těchto pravidel.

pokud si účastník vytvoří uživatelský účet v rámci Friend referral programu, bude nový uživatel zařazen jednou 
do slosování, stejně tak i stávající uživatel, který pozvánku vytvořil, za předpokladu, že nový uživatel si účet 
aktivuje. 

5.1.

 Mechanika soutěže, podmínky účasti: 

5.2.

a)

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která splní stanovená pravidla této soutěže a má 
doručovací adresu na území České republiky (dále jen „účastník“).

Zapojením se do soutěže účastník vyslovuje svůj souhlas s těmito pravidly soutěže.

 Účastník soutěže: 

4.1.

4.2.



2/4

Výhrou v soutěži je pronájem osobního automobilu Porsche 911 za 1Kč na jeden týden, na základě domluvy a 
při splnění všech ostatních podmínek uvedených v těchto pravidlech. Výhra bude k vyzvednutí a vrácení na 
adrese sídla firmy, tj Thámova 221/7, 186 00 Praha 8. Práva a podmínky nájemce budou specifikovány v 
Předávácím protokolu.

Jeden účastník může v soutěži vyhrát maximálně 1 výhru.

6.1.

Výherce bude určen losováním, jehož datum bude dostupné na sociálních sítích. Losování bude probíhat za 
pomocí elektronického řešení za účasti 2 členné losovací komise. Bude proveden písemný zápis o losování. 

6.3.

Výherce bude kontaktován nejpozději do 2 pracovních dnů od provedení losování.6.4.

Výherce, resp. jméno, počáteční písmeno příjmení bude zveřejněno na https://www.facebook.com/groups/
orbifans a nebo https://www.instagram.com/orbi.fintech/ do 2 pracovních dnů ode dne losování.

6.5.

Výherce nesmí být v exekuci ani v insolvenci.6.6.

Pokud výherce nemá vlastní řidičský průkaz, může výhru přenechat spřízněné osobě, která splňuje ostatní 
požadavky.

6.7.

V případě, kdy by vylosovaný výherce nesplnil všechny požadované podmínky sdělené pořadatelem soutěže, 
pak výhra propadá ve prospěch pořadatele soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším využití, např. 
vylosování náhradníka.

6.8.

V případě jakýchkoliv pochybností o splnění podmínek podle těchto pravidel soutěže rozhodne o dalším 
postupu pořadatel soutěže.

6.8.

Zadavatel ani pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s využitím výher či 
v souvislosti s účastí v soutěži. Není přípustné ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Výhry 
není možné reklamovat.

6.9.

Zadavatel ani pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s využitím výher či 
v souvislosti s účastí v soutěži. Není přípustné ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Výhry 
není možné reklamovat.

6.10.

Pořadatel vypořádá případnou srážkovou daň z výher, pokud ze zákona její uhrazení vyplývá. 6.11.

 Výhry, určení výherců, povinnosti výherce: 

6.2.

Účastí v soutěži bere účastník na vědomí zpracování jím poskytnutých osobních údajů pro účel realizace a 
vyhodnocení soutěže dle těchto pravidel, tj. s jejich odpovídajícím zpracováním ze strany pořadatele soutěže, 
který je správcem, a to v rozsahu: křestní jméno, příjmení, e-mailová adresa telefonní číslo, údaj o věku nad 18 
let a registraci - datum, čas, IP adresa, zařízení. Pořadatel soutěže tímto upozorňuje účastníka, že poskytnutí 
jeho osobních údajů ve výše popsaném rozsahu pro jejich zpracování pro níže popsané účely, je nezbytnou 
podmínkou účasti v soutěži.

7.1.

 Zpracování a ochrana osobních údajů 



3/4

Osobní údaje účastníků soutěže budou užity a zpracovány pořadatelem soutěže pro účel vedení a realizace 
soutěže zahrnující zařazení do databáze pro soutěž, organizaci a vyhodnocení soutěže a předání/odeslání 
výher, dle čl. 6, odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, tzv. všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), na základě 
povinnosti dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR pro účely plnění účetních, daňových a jiných předpisů vztahujících se 
na marketingové akce, dále pak na základě oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR pro účely 
dokončení soutěže a oznámení jejích výsledků, pro statistické účely, pro další rozvoj služeb souvisejících s 
marketingovými akcemi.

7.2.

Účastník soutěže bere na vědomí, že poskytuje své osobní údaje dobrovolně. V případě, že však údaje 
neposkytne nebo bude po jejich poskytnutí žádat, aby nebyly dále zpracovávány, nemůže se soutěže účastnit, 
neboť nebude možné zjistit jeho totožnost, komunikovat s ním, ani mu předat/poskytnout výhru. Ukončením 
zpracování osobních údajů účastníka proto končí bez dalšího jeho účast v soutěži. V případě žádosti, aby 
osobní údaje nebyly dále zpracovány nebo v případě pochybností o dodržování práv se může účastník obrátit 
na pořadatele soutěže na jeho adrese: HQ@orbi.cz. Na tomto e-mailu může účastník podat k pořadateli 
soutěže, žádosti, stížnosti či jiné dotazy. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem 
Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7, https://www.uoou.cz, ke kterému může účastník podat stížnost. Osobní 
údaje, k jejichž zpracování je pořadatel soutěže oprávněný, nebudou použité k rozhodování čistě na bázi 
automatizovaného zpracování, ani profilování. 

7.2.

Právním titulem pro zpracování je dále i po skončení soutěže též oprávněný zájem správce, popřípadě plnění 
zákonných povinností správce.

7.3.

Doba zpracování je doba konání soutěže, resp. doba nezbytná pro realizaci soutěže a předání/poskytnutí 
výher, a dále doba tří (3) měsíců po ukončení soutěže, dále doba určená právními předpisy k archivaci 
dokumentů.

7.4.

Způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automatizovaný.7.5.

Osobní údaje zpracovává přímo pořadatel soutěže, nebo jiný výše uvedený zpracovatel, jenž rovněž poskytuje 
dostatečné a věrohodné záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany výše uvedených osobních 
údajů. Zpracování výše uvedených osobních údajů probíhá v technicky i fyzicky zabezpečených 
elektronických informačních systémech.

7.6.

Ve vztahu ke zpracování osobních údajů má účastník následující práva: 

 právo na informaci, zda jsou zpracovávány jeho osobní údaje, a právo na přístup k těmto údajům
 právo na opravu, aktualizaci či omezení zpracování jeho osobních údajů
 právo na výmaz osobních údajů. Toto právo se však neuplatní v případě, kdy je další zpracování nezbytné 

zejména pro plnění právních povinností pořadatele, nebo k zajištění jeho právních nároků
 právo vznést námitku proti zpracování na základě oprávněného zájmu pořadatele. 

7.6.



4/4

Účastí na soutěži projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. Akce a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.1.

Pořadatel ani zadavatel nenesou žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s účastí v 
soutěži, či užíváním výher a neodpovídají za jakoukoliv újmu, která případně účastníkovi nebo třetí osobě 
vznikne v souvislosti s účastí v soutěži či v souvislosti s užíváním výher.

8.2.

Věcné výhry není možné alternativně vyplatit v penězích a žádnou z výher není možné poskytnout v jiném než 
v těchto pravidlech uvedeném/určeném plnění. Pořadatel a zadavatel tímto nejsou účastníkům nijak jinak 
zavázáni a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany pořadatele a zadavatele, než jsou uvedena/určena 
v těchto pravidlech. Účastí v soutěži nevzniká právní nárok na výhru a výhru není možné právně vymáhat. Za 
vady spojené s užíváním výhry nenese pořadatel ani zadavatel akce žádnou odpovědnost. Výhru není možné 
reklamovat. Není přípustné ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry na žádost výherce. Účast 
v soutěži ani výhru není možné vymáhat soudní cestou.

8.3.

Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s těmito pravidly soutěže nebudou do 
soutěže zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek 
stanovených pro získání výher v rámci soutěže. I pokud taková osoba splní některé podmínky pro získání 
výhry, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nemá nárok na získání výhry. Výhra v takovém 
případě propadá zadavatelem akce, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití. Účastník bude ze 
soutěže vyloučen v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného 
nebo nekalého jednání ze strany daného účastníka či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k 
získání výhry.

8.4.

V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se soutěže, nejasností 
týkajících se výkladu pravidel nebo propagačních materiálů, se budou aplikovat přednostně příslušná 
ustanovení těchto pravidel.

8.6.

V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se soutěže, nejasností 
týkajících se výkladu pravidel nebo propagačních materiálů, se budou aplikovat přednostně příslušná 
ustanovení těchto pravidel.

8.6.

Úplná pravidla akce jsou k dispozici na internetových stránkách: https://www.orbi.cz

V Praze dne 31.1.2024. 

8.6.

Pořadatel a zadavatel si vyhrazují právo nahradit deklarované výhry, výhrami obdobného typu a odpovídající 
hodnoty.

8.5.

Pořadatel ani zadavatel neodpovídá za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí na této soutěži.8.5.

 Obecná ustanovení 


